[image: ]
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛЬСК
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      Р Е Ш Е Н И Е

29 марта 2024 года                          № 12/5-39                             г. Вольск

О внесении изменения  в Прогнозный план (программу) приватизации муниципальной собственности муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области на 2024-2026 гг., утвержденный решением Совета муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области от 15.12.2023 г. № 6/5-19

В соответствии со ст. ст. 51, 85 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001г.  №178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества» и на основании ст.19 Устава муниципального образования город Вольск, Совет муниципального образования город Вольск
РЕШИЛ:
1.Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципальной собственности муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области на 2024-2026 гг., утвержденный решением Совета муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области от 15.12.2023 г. № 6/5-19 изменение, изложив приложение № 1 и № 2 в новой редакции согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета муниципального образования город Вольск по бюджету, налогам и земельно-имущественным вопросам.
             3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования

Глава
муниципального образования
город Вольск                                                                            С.В. Фролова
[bookmark: _GoBack]

 (
Приложение №
1
 к решению Совета
муниципального образования город Вольск
от

 29.03.
2024
г.
№
 12/5-39
Приложение № 1 к Прогнозному плану (программе)
приватизации муниципальной собственности
муниципального образования город Вольск
Вольского муниципального района на 2024-2026 г.г.,
утвержденному
 решением Совета муниципального образования
город Вольск от 15.12.2023 г. №

6/5-19
)

Перечень муниципальных предприятий, подлежащих  преобразованию в хозяйственные общества

                  Глава
                  муниципального образования
                    город Вольск                                                                                                                                        С.В.Фролова

 (
Приложение №
2
 к решению Совета
муниципального образования город Вольск
от  29.03.2024 г. № 12/5-39
Приложение № 1 к Прогнозному плану (программе)
приватизации муниципальной собственности
муниципального образования город Вольск
Вольского муниципального района на 2024-2026 г.г.,
утвержденному
 решением Совета муниципального образования
город Вольск от 15.12.2023 г. №

6/5-19
)

Перечень муниципальных предприятий, подлежащих  преобразованию в учреждения

                  Глава
                  муниципального образования
                  город Вольск                                                                                                                               С.В. Фролова

_____Microsoft_Office_Excel_97-20031.xls
Преобразование в ООО

		Приложение №1  к  решению  Совета муниципального образования город Вольск от _________ №______                                                                                                                              Приложение №1 к Прогнозному
плану

		Перечень муниципальных предприятий, подлежащих  преобразованию в хозяйственные общества

		№ п/п		Наименование субъекта РФ		Наименование ГУП/МУП		ИНН		Вид предприятия (ГУП/МУП)		Отрасль предприятия		Включено в прогнозный план				Завершено проведение инвентаризации и оформление имущественного комплекса				Проведен аудит промежуточного бухгалтерского баланса и результатов инвентаризации				Издано распоряжение об условиях приватизации				Государственная регистрация выпуска акций				Преобразовано в общество / исключено из ЕГРЮЛ				Комментарии

														План		Факт		План		Факт		План		Факт		План		Факт		План		Факт		План		Факт

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19

		1		Саратовская область		МУП муниципального образования город Вольск "БЛАГОУСТРОЙСТВО"		6441013477		МУП		ЖКХ		1/31/24		-		5/31/24		-		6/30/24		-		7/31/24		-		-		-		9/30/24		-

преобразование в учреждения

		Приложение №2  к  решению  Совета муниципального образования город Вольск от _________ №______
Приложение №2  к  Прогнозному
плану (программе) приватизации
му

		Перечень муниципальных предприятий, подлежащих  преобразованию в учреждения

		№ п/п		Наименование субъекта РФ		Наименование ГУП/МУП		ИНН		Вид предприятия (ГУП/МУП)		Отрасль предприятия		Принятие решения о реорганизации				Уведомление ФНС				Публикация сообщения о реорганизации				Составление передаточного акта				Преобразовано / исключено из ЕГРЮЛ				Комментарии

														План		Факт		План		Факт		План		Факт		План		Факт		План		Факт

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17

		1		Саратовская область		МУП муниципального образования город Вольск "ДОРОЖНИК"		6441013646		МУП		Строительство		3/31/24		-		3/31/24		-		3/31/24		-		8/30/24		-		9/30/24		-

		2		Саратовская область		СМУП муниципального образования город Вольск "РИТУАЛ"		6441008283		МУП		Иное		3/31/24		-		3/31/24		-		3/31/24		-		8/30/24		-		9/30/24		-

Лист3

image3.emf
План Факт План Факт План Факт План Факт План Факт

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1

Саратовская

область

МУП

муниципального

образования город

Вольск

"ДОРОЖНИК"

6441013646 МУП Строительство 31.03.2024 - 31.03.2024 - 31.03.2024 - 30.08.2024 - 30.09.2024 -

2

Саратовская

область

  СМУП

муниципального

образования город

Вольск "РИТУАЛ"

6441008283 МУП Иное  31.03.2024 - 31.03.2024 - 31.03.2024 - 30.08.2024 - 30.09.2024 -

Принятие

решения о

реорганизации

№

п/п

Наименование

субъекта РФ

Наименование

ГУП/МУП

ИНН

Вид

предприятия

(ГУП/МУП)

Отрасль

предприяти

я

Комментарии

Преобразовано /

исключено из

ЕГРЮЛ

Составление

передаточного

акта

Публикация

сообщения о

реорганизации

Уведомление

ФНС

_____Microsoft_Office_Excel_97-20032.xls
Преобразование в ООО

		Приложение №1  к  решению  Совета муниципального образования город Вольск от _________ №______                                                                                                                              Приложение №1 к Прогнозному
плану

		Перечень муниципальных предприятий, подлежащих  преобразованию в хозяйственные общества

		№ п/п		Наименование субъекта РФ		Наименование ГУП/МУП		ИНН		Вид предприятия (ГУП/МУП)		Отрасль предприятия		Включено в прогнозный план				Завершено проведение инвентаризации и оформление имущественного комплекса				Проведен аудит промежуточного бухгалтерского баланса и результатов инвентаризации				Издано распоряжение об условиях приватизации				Государственная регистрация выпуска акций				Преобразовано в общество / исключено из ЕГРЮЛ				Комментарии

														План		Факт		План		Факт		План		Факт		План		Факт		План		Факт		План		Факт

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19

		1		Саратовская область		МУП муниципального образования город Вольск "БЛАГОУСТРОЙСТВО"		6441013477		МУП		ЖКХ		1/31/24		-		5/31/24		-		6/30/24		-		7/31/24		-		-		-		9/30/24		-

преобразование в учреждения

		Приложение №2  к  решению  Совета муниципального образования город Вольск от _________ №______
Приложение №2  к  Прогнозному
плану (программе) приватизации
му

		Перечень муниципальных предприятий, подлежащих  преобразованию в учреждения

		№ п/п		Наименование субъекта РФ		Наименование ГУП/МУП		ИНН		Вид предприятия (ГУП/МУП)		Отрасль предприятия		Принятие решения о реорганизации				Уведомление ФНС				Публикация сообщения о реорганизации				Составление передаточного акта				Преобразовано / исключено из ЕГРЮЛ				Комментарии

														План		Факт		План		Факт		План		Факт		План		Факт		План		Факт

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17

		1		Саратовская область		МУП муниципального образования город Вольск "ДОРОЖНИК"		6441013646		МУП		Строительство		3/31/24		-		3/31/24		-		3/31/24		-		8/30/24		-		9/30/24		-

		2		Саратовская область		СМУП муниципального образования город Вольск "РИТУАЛ"		6441008283		МУП		Иное		3/31/24		-		3/31/24		-		3/31/24		-		8/30/24		-		9/30/24		-

Лист3

image1.jpeg

image2.emf
План Факт План Факт План Факт План Факт План Факт План Факт

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1

Саратовская

область

МУП муниципального

образования город

Вольск

"БЛАГОУСТРОЙСТВО"

6441013477 МУП ЖКХ 31.01.2024 - 31.05.2024 - 30.06.2024 - 31.07.2024 - - - 30.09.2024 -

ИНН

Вид

предприятия

(ГУП/МУП)

Отрасль

предприяти

я

Включено в

прогнозный план

Завершено

проведение

инвентаризации и

оформление

Проведен аудит

промежуточного

бухгалтерского баланса

и результатов

Издано распоряжение

об условиях

приватизации

Государственная

регистрация

выпуска акций

Преобразовано в

общество /

исключено из

ЕГРЮЛ

Комментарии

№

п/п

Наименование

субъекта РФ

Наименование

ГУП/МУП